



## Svar på skrivelse från Resursskolan gällande åtgärder inom ramen för vårens samarbetsförhandling

Österbottens välfärdsområde har förbundit sig att erbjuda alla barn som har behov av socialvårdens tjänster service på samma villkor och enligt samma process - jämlikt och jämställt. Socialhandledarna har varit en integrerad del av verksamheten på Resursskolan och deras arbetsuppgifter är till största delen sådana som hör till bildningens och kommunernas ansvar och socialhandledarna har sin benämning till trots inte utfört socialservice. Ingen annan skola i Österbotten har haft extra bildningsresurser på Välfärdsområdets bekostnad (jmf t ex Etappiluokka i Vasa) och en lösning kunde vara att Resursskolan anställer de eventuella tilläggsresurser som behövs.

Med tanke på vår ekonomiska situation och strategiska löften behöver välfärdsområdet prioritera verksamhet som ingår i vårt uppdrag dvs produktion av social- och hälsovård som vi får statsfinansiering för och som stöder jämlik service på lika villkor.

Trots omfattande sparkrav har satsningar inom ramen för Framtidens anpassningsprogram gjorts som riktats till barn och unga, t ex fostrings- och familjerådgivningsverksamhet i Jakobstad.

Ett av resultaten från vårens samarbetsförhandlingar är en ny verksamhets- och personalstruktur för socialvårdens service till barn- och barnfamiljer (barnskyddet inkluderat). Det övergripande målet var att stärka servicen till barn- och unga och minska skillnaderna i möjlighet till service genom en gemensam helhet med fokus på förebyggande insatser och en kontinuitet i klientskapen.

Som ett resultat av vårens samarbetsförhandlingar kommer två socialhandledare som tidigare jobbat på uppdrag av Resursskolan att placeras vid någon/några av organisationens egna enheter som producerar socialvårdens öppenvårdstjänster till barn och unga. Verkställande av samarbetsförhandlingsresultatet pågår under hela hösten. Elevvården hör numera till Välfärdsområdets social- och hälsovårdstjänster och utvecklar hela tiden sin verksamhet och har bra hittat sin roll i samarbetet med bildningen.

Österbottens välfärdsområde sätter stor vikt på fortsatt gott samarbete med bildningsväsendet inom de österbottniska kommunerna.

Högaktningsfullt

Carina Nåls, socialdirektör  
Sofia Svartsjö, verksamhetsområdesdirektör Social-och hälsocentraler  
Maria Lindvall, utvecklingssocialarbetare